
      Na temelju članka i članka 31. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine 

Brestovac broj  3/2013 i 9/2013) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 5. sjednici održanoj     

17.prosinca 2013.godine donijelo je  

 

 

                                              O D L U K U 

             o sufinanciranju troškova umjetnog osjemenjivanja na  

                       području Općine Brestovac u 2014.godini 

 

                                                     Članak 1. 

      Općina Brestovac sufinancirat će iz Proračuna Općine Brestovac u 2014.godini umjetno 

osjemenjivanje goveda i svinja na području Općine Brestovac.  

 

                                                     Članak 2. 

      Sufinanciranje iz članka 1.ove Odluke iznosi: 

- 125,00 kn bruto po jednoj osjemenjenoj  kravi plotkinji i 

- 80,00 kn bruto po jednoj osjemenjenoj krmači. 

 

                                                     Članak 3. 

      Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja goveda i svinja Općina Brestovac će realizirati 

putem ovlaštenih organizacija za umjetno osjemenjivanje,a prema ispostavljenim računima s 

priloženom vjerodostojnom dokumentacijom o umjetnom osjemenjivanju. 

 

                                                     Članak 4. 

       Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Brestovac da sklopi ugovor s odabranim 

davateljem usluge iz članka 3.ove Odluke. 

 

                                                     Članak 5. 

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Općine Brestovac" i primjenjuje se od 01.01.2014.godine.  

 

 

                                        OPĆINSKO VIJEĆE 

                                       OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                     Tomo Vrhovac 

 

KLASA:404-01/13-01/01 

URBROJ:2177-02/01-11-1 

Brestovac,17.12.2013.g.  

 

 

 

 

 

 

 


